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Ylva Berg ny affärsområdeschef för Product Lifecycle 
Management  

 
Ylva Berg har utsetts till affärsområdeschef för Product Lifecycle Management, VD 
Technia AB samt till medlem i Addnodes koncernledning. Hon tillträder under mars 
2009. Ylva Berg har arbetat i olika marknads- och chefsbefattningar i internationella 
verksamheter och har en bred industribakgrund.    

  
Sedan 2006 är Ylva Senior Vice President Market Operations and Business Development och 
medlem av BE Groups koncernledning. Ylva Berg är styrelseledamot i Addnode AB sedan 2007 och 
kommer i samband med att hon tillträder som affärsområdeschef att lämna Addnodes styrelse.  

 
- Vid valet av ny affärsområdeschef för Product Lifecycle Management sökte vi framför allt en person 
med gedigen sälj- och marknadskompetens samt erfarenhet av att etablera och driva verksamheter 
på nya marknader i en internationell miljö. Ylvas bakgrund och meriter matchar dessa krav och 
kommer att vara till stor nytta i vidareutvecklingen av affärsområde Product Lifecycle Management i 
Norden och internationellt, säger Staffan Hanstorp, VD och koncernchef för Addnode. 

  
- Jag ser mycket fram emot att få vara med och leda affärsområdets och Technias fortsatta 
expansion. Technia är ett välskött bolag med en fin företags- och entreprenörskultur. Att bygga 
vidare på detta och samtidigt fortsätta expansionen är de viktigaste utmaningarna framöver, säger 
Ylva Berg. 
 
– Nuvarande affärsområdeschefen Hans Wolfhagen kommer att leda verksamheten fram tills dess 
att Ylva Berg tillträder i mars 2009. Därefter kommer Hans att fortsätta som Director Business 
Operations och vara en viktig del i verksamhetens utveckling, fortsätter Staffan Hanstorp.  
 
Ylva Berg har bred erfarenhet från internationell verksamhet i företag som till exempel Tetra Pak Inc. 
och Beloit Millpro Europa. Under åren 1999 – 2005 var Ylva Berg General Manager för Exportrådet i 
Köpenhamn.  
 
Affärsområde Product Lifecycle Management erbjuder IT-lösningar för produktutveckling och 
produktinformation, vilket innefattar system som hanterar information och processer kring en 
produkts livscykel. Erbjudandet omfattar genomgång av affärsprocesser, förberedelse av 
organisationen, anpassningar och införande av system, driftsättning, utbildning, underhåll och 
support. Lösningarna bygger på programvaror från Dassault Systemes och på egenutvecklade 
komponenter. Affärsområdets verksamhet bedrivs i dotterbolaget Technia som är Nordens och en av 
Europas ledande leverantörer av PLM-lösningar. Läs mer på www.technia.com 
 

För mer information kontakta:  

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, Addnode AB 
Tel: +46 733 772 430, e-mail: staffan.hanstorp@addnode.com 

Ylva Berg, tillträdande affärsområdeschef, Product Lifecycle Management 
Tel: +46 46 733 772  467, e-mail: ylva.berg@technia.com 

Johan Andersson, Head of M&A and Investor Relations, Addnode AB  
Tel: +46 704 205 831, e-mail: johan.andersson@addnode.com 
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   Om Addnode 

Addnode är ett IT-bolag med Norden som hemmamarknad. Vi stärker våra kunders processer och 

verksamheter med effektiva IT-lösningar. Våra fyra huvuderbjudanden tillika affärsområden är Design-, 

Product Lifecycle-, Process- och Content Management. Addnode har idag cirka 600 medarbetare i 

Sverige, Finland, Norge, Danmark och Serbien. 2007 uppgick omsättningen till 795 MSEK, en tillväxt 

på 26 procent. EBITA-resultatet uppgick till 86,5 MSEK. Addnode är noterat på OMX Nordic List, Small 

Cap. Mer information om Addnode finns på www.addnode.com. 
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